17-02-2024 13:31:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica PRÓ -PÃO ,PROJETO de aquisição e promoção do Abastecimento de produtos a
Preços Subsidiadas ,que tem  como objetivo de garantir alimentação ,especialmente ás pessoas que vivem em situação
de vulnerabilidade social

Requeiro a ampliação do subsídio da Cesta Básica para 100% para as pessoas cadastradas no projeto PRO-
PÃO. Requeiro, ainda, para aquelas não cadastradas, a ampliação da contemplação da Cesta Básica para grupos
vulneráveis e pessoas carentes.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-04-2020

RETA DE AGROPECUÁRIA ABASTECIMENTO E DISTRITOS, SECRETARIA MUNICIPAL DE
AGROPECUARIA ,ABASTECIMENTO E DISTRITOS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: LEANDRO NEVES

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PROGRAMAS SOCIAIS Nº 29195/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 17 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total